asprectus eius me o non est hic
peccata nostra porta uit et pro nobis
do lens ipse autem vulnera tuis est prop
ter iniquitates nostras cuius luto re
scana in su miseregere languo
res nostros ipse tu uit et dolores nostros up
se porta uit cui & Ecce libera uit do au
minus pauperr a potente et morem cui non
erat adiutor ps Deus uid evocae cogita

uerūt impūt locuti sunt nequiciam iniquitatē in

excelso locuti sunt ps Quā bō evovaeā **G**urje domi

ne et iudica causam meā ps Utq. dīs evovae **G**urje domi
me de manu

de manu tra legē **R**

agentis et iniqui **F**ui cōs meus osculi me tradi

dit sig no quem osculatus fui ro ipse est

tene te e um hoc ma lū fecit sig

nū qui per osculū adimplent hominidū

In felix preterim sit precū sanguī nis et

in fine laqueo se sic pen dūt **E**lius

quidē hominis uadit sicut septū est de il lo ne amē
homini illi per quēn trade tur **I**n felix & **U**nus
ex uo bis tradet me hodi e ue il li per quē
tra duc e go melius illi e rat si na tis nō
Su ic ser v **M**ī mittingit meū manū
imparapsū de hic mie traditurnis est in manus **P**
cato rū melius & **R**am quasi ag uis
mino cens ductus sū ad un mo lān dū
et nescie lām consiliū fecr rūt mūnia mea

aduersū me dicentes venite mutamū uigilū in puerū
 e nūs & erada nūs eum de terra ui
 uena un **V**im nes inimica mei aduers
 me cogitabunt mala mihi uerbū iniquū māda
 uerunt aduersū me di cen tes **Venite & C** rā
Domi iniquis nolite loqui aduersus deū iniquitatē
ps Confiteb̄ evovaeā **T**erra tremuit & quieuit cū
 resurgeret in iudicio deus **ps** Notis evovaeā **Jn**
 die tribulationis mee deum exquisiti manub̄ me

Homo pius mec ī n̄ ḡm
is p̄s voce evovac̄ ampliā adūs me sp̄l̄ **D**una ho ra **R**
non potius tis uigila re me cū querhor
tabamu m̄ mori pro me vel m̄ dani non vide
tis quoniodo non dormit s̄ festi nat tradere me
m̄ de' is **D**ormite iam et requiesca te ecce
appropinquabit qui me tra det vel uis **S**ec m̄
ores po piu li consilium fecerunt ut ihesū dolore
nerent et occidē rent cum gladius & fustib;
erie ruit tamquam ad latro' n̄ne **L**ollegerūt

ergo pontifices & pharisei consiliū ut ihū **R**euelā
 bunt & li uniuersitatem in de et terra aduersus eū con-
 surget & manifestū e ritu peccati illius ī die
 auoris do nu ni cum e is qui dixerūt domino
 deo recede a no vis scenaam maxima
 no bi m̄ **I**n diem perditionis seruabit
 et ad diem ultio nis duce tur cū e is **R**euelab
 vicituris domine in sermonib; tuis & iunctas cum
 iudicaris p̄s Miserere evovae **D**ominius tāq; ouis